
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

(En miles de euros)

00149 AGENCIA VALENCIANA DE PROTECCIÓN DEL TERRITORIO

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2022 a 2024

ET000

ET000000

OI000

OI000000

OM000

OM000000

QI000

QI000057

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

Elementos de transporte

OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL

Otro inmovilizado inmaterial

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Otro inmovilizado material

EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO

Equipos y material informático

 40,00

 40,00

 350,00

 350,00

 60,00

 60,00

 20,00

 20,00

 470,00

 40,50

 40,50

 360,50

 360,50

 61,80

 61,80

 20,60

 20,60

 483,40

 41,00

 41,00

 375,00

 375,00

 63,65

 63,65

 21,00

 21,00

 500,65

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

 121,50

 121,50

 1.085,50

 1.085,50

 185,45

 185,45

 61,60

 61,60

 1.454,05

2022 2023 2024

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


